

Årsredovisning

Horsemark AB

559225-8742

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lerum 2023-02-15

Malin Sääf



Årsredovisning

Horsemark AB

559225-8742

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästsportsprodukter.
Företaget har sitt säte i Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning via agentur startades upp under juni 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	779		
Resultat efter finansiella poster	38	-4	-13
Soliditet %	11	100	89

Nettoomsättning ökat med nytecknat agentavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 370	-3 640
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-3 640	3 640
Årets resultat			23 557
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 010	23 557

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 010
Årets resultat	23 557
<i>Summa</i>	17 547

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 547
<i>Summa</i>	17 547

RESULTATRÄKNING

1

2021-11-01
2022-10-31

2020-11-01
2021-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

778 516

–

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

778 516

–

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-76 220

–

Övriga externa kostnader

-208 632

-3 640

Personalkostnader

2

-451 019

–

Summa rörelsekostnader

-735 871

-3 640

Rörelseresultat

42 645

-3 640

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 126

–

Summa finansiella poster

-5 126

–

Resultat efter finansiella poster

37 519

-3 640

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-8 600

–

Summa bokslutsdispositioner

-8 600

–

Resultat före skatt

28 919

-3 640

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 362

–

Årets resultat

23 557

-3 640

2023021701316

BALANSRÄKNING

1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 000

–

Övriga fordringar

25 385

765

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

447 224

–

Summa kortfristiga fordringar

672 609

765

Kassa och bank

Kassa och bank

4 062

43 225

Summa kassa och bank

4 062

43 225

Summa omsättningstillgångar

676 671

43 990

SUMMA TILLGÅNGAR

676 671

43 990

2023021701317

2023021701318

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-6 010

-2 370

Årets resultat

23 557

-3 640

Summa fritt eget kapital

17 547

-6 010

Summa eget kapital

67 547

43 990

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 600

-

Summa obeskattade reserver

8 600

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 550

-

Skatteskulder

8 463

-

Övriga skulder

476 068

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 443

-

Summa kortfristiga skulder

600 524

-

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 671

43 990

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
-------	------------------------	-----------	-----------

Medelantalet anställda

1

0

UNDERSKRIFTER

Lerum 2023-02-15



Malin Sääf

2023-02-15

2023021701319

C

C

C

C